[bookmark: _Toc463005514]
Начальнику ____________________________ МРО (ГО)                  ОП

<наименование Общества>
от ______________________________________________
                                                 			                                                                        (ФИО, полностью)
ЛС: _____________________________________________
                                                      (лицевой счет потребителя)
Адрес лицевого счёта: _____________________________
_________________________________________________
Телефон дом.: (_________) _________________________
Сотовый телефон: ________________________________
[bookmark: _GoBack]Доп. сот. телефон: ________________________________
E-mail: __________________________________________
ИНН ___________________ СНИЛС _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОПЛОМБИРОВАНИЕ / ПРОВЕРКУ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
· Прошу снять / установить пломбу на прибор учета электрической энергии, в связи с:
○ заменой электрического кабеля;
○ поверкой прибора учета;
○ переносом прибора учета в другое место.

Прибор учета, по которому требуется осуществление работ по снятию / установке пломбы / проверке:
	Модель прибора учёта:

	Заводской №:

    Способ установки:

К настоящему Заявлению прилагаю следующие документы:
· Паспорт прибора учета (при наличии);
· Фотография прибора учета и места его установки (при наличии);
· Акт последней поверки прибора учета (при наличии);
· Акт последней проверки прибора учета (при наличии).

Предпочитаемый способ взаимодействия для согласования даты и времени проведения работ:
· по телефону _________________________________________________________
· по электронной почте _________________________________________________

Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю свое согласие на ознакомление, получение, обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав гарантирующего поставщика, предусмотренных законодательством РФ, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О., место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего исполнения договора энергоснабжения.

«___» __________   20____ г.					               _____________________
                           (дата)								  	         (подпись)
Инструкция «Порядок регистрации и рассмотрения обращений потребителей (клиентов)»